.

Prefeitura Municipal
* Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário De Infraestrutura E Urbanismo do Município de Mucambo/Ce no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA EM RUAS LOCALIZADAS NO BAIRRO VILA BETANIA NO MUNICÍPIO
DE MUCAMBO-CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°: 2911.0112021, para que
produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VRGLOBAL

R$ 	337.643,97 	(trezentos 	e

C.M. SERVICOS E trinta e sete mil e seiscentos e

CONSTRUCOES LTDA
02.110.202/0001-11

quarenta e três reais e noventa e

sete centavos)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 25 de fevereiro de 2022.

CLEYLTON DIA OSTA SOBRINHO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Lentro

Prefeitura Municipal
Mucambo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO, decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS No:
2911.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM RUAS LOCALIZADAS
NO BAIRRO VILA BETANIA NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE, foi Publicado
nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em vigor.

Mucambo-Ce, aos25 e fevereiro de 2022.

CLEYLTON DA STA SOBRINHO
SECRETARIA DE INFRAÉTRUTURA E URBANISMO

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro